UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

PHÒNG VĂN HÓA, KH VÀ TT

Số: 54/VH,KH&TT

V/v tuyên truyền kết quả phát triển

kinh tế - xã hội năm 2024, mục tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày 19  tháng 3  năm 2025

  Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 234/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 05/3/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên về việc tuyên truyền kết quả

phát triển kinh tế - xã hội năm 2024, mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp năm 2025;

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thị xã trân trọng đề nghị các phòng, ban,

ngành, đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường tiếp tục quan tâm, phối hợp,

chỉ đạo triển khai thực hiện tốt các nội dung sau:

- Tuyên truyền kết quả phát triển kinh tế - xã hội năm 2024, mục tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp năm 2025 theo nội dung tại Hướng dẫn số 18 - HD/TU ngày

12/2/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (có văn bản gửi kèm).

- Lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức đa dạng công tác tuyên truyền cổ động trực

quan, các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, trưng bày, triển lãm,

chiếu phim, các hoạt động chào mừng đại hội Đảng bộ các cấp và việc trang trí

khánh tiết đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030, gắn với tuyên truyền

kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự kiện lịch sử quan trọng của đất nước, của tỉnh, của

thị xã năm 2025.

- Tăng cường phối hợp với các cấp, ngành liên quan tuyên truyền, hướng

dẫn, rà soát, thanh, kiểm tra việc sử dụng Cờ Tổ quốc, Đảng kỳ; các bảng điện

tử, bảng quảng cáo, pano, áp phích, khẩu hiệu, băng-rôn tại cơ quan, đơn vị,

đường phố, địa điểm công cộng đã cũ rách, nội dung không đảm bảo, treo không

đúng quy cách, vị trí…, các hoạt động văn hóa, thể thao, du lịch, lễ hội đảm bảo

thực hiện nghiêm quy định của pháp luật.

Trân trong đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp, chỉ đạo, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VH,KH&TT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Mạnh Tài

		2025-03-19T08:34:53+0700

		2025-03-19T16:26:36+0700